РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от  14.04.2010 № 58 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Горненского городского поселения, и муниципальными служащими Администрации Горненского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
           Принято

Собранием депутатов                                                           30 марта 2012 года

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в редакции Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», необходимости расширения перечня лиц, чьи доходы подлежат декларированию, обозначенной Президентом Российской Федерации в послании Федеральному Собранию Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»
                                СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение № 2 к решению Собрания депутатов Горненского городского поселения от 14.04.2010 № 58 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Горненского городского поселения, и муниципальными служащими Администрации Горненского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу 01.04.2012 после обнародования на информационных стендах поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Горненского городского поселения Колесникова Н.А.

Глава Горненского

городского поселения                                           Н.А. Колесников

рабочий поселок Горный

«30» марта 2012года

№ 142
                                                                                                                                             Приложение к решению          Собрания депутатов от 30.03.2012 № 142
ПЕРЕЧЕНЬ

    ДОЛЖНОСТЕЙ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
1. Глава Горненского городского поселения

2.Начальник сектора экономики и финансов

3.Ведущий специалист

4. Специалист первой категории

5. Специалист